関係各位

令和８年２月 吉日

愛西市役所 土木課

鵜戸川管理用道路（愛西市道 4053,5298号線）の通行抑制のご協力について

 ご町内の皆様方には、日頃より愛西市行政の運営に格別のご理解を賜り、誠にあり

がとうございます。

愛西市は道の駅「ふれあいの里 HASUパーク」のリニューアル及び、「森川花はす

田」を生かした都市公園の整備を令和８年４月オープンに向け進めております。

これらの施設は鵜戸川を挟み東西に位置していることから、グランドオープン後の

東西のエリアを繋ぐ歩道は歩行者の増加が見込まれます。

このため、歩行者の車道進入を物理的に防止する対策として、下記のとおり歩行者

の安全対策を予定しています。

ご不便をおかけしますが、安全確保の観点より通行抑制のご理解ご協力をお願いし

ます。

記

抑制期間：有事・催事等を除き常時

抑制箇所・内容：ガードポストによる通行抑制（右図のとおり）

【問合先】

愛西市役所 産業建設部 土木課

     電話：0567-55-7125

回 覧

位置図

施行後イメージ(左岸側) 施行後イメージ(右岸側)

計画平面図

[文書の重要

な部分を引用

して読者の注

意 を 引 い た

り、このスペ

ースを使って

注目ポイント

を強調したり

しましょう。

このテキスト

ボックスは、

ドラッグして

ページ上の好

きな場所に配

置できます。]

[文書

の重要

な部分

を引用

して読

者の注

意を引

い た

り、こ

のスペ

ースを

使って

注目ポ

イント

を強調

したり

しまし

ょう。

このテ

可動式ガードポスト M-3709C

計画平面図